

Źródło:

Magazyny energii - spotkania z mieszkańcami

UWAGA! KOMUNIKAT !!

Mieszkańcy, którzy w miesiącach kwiecień - czerwiec 2024 r. złożyli ankiety potwierdzające zainteresowanie udziałem w projekcie dot. budowy lub rozbudowy magazynów energii w ramach Działania 2.7 Wsparcie rozwoju OZE - dotacja, typ projektu A. Magazyny energii Programu FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA MAŁOPOLSKI na lata 2021 - 2027

Informujemy, że **spotkania informacyjne** dla osób, które złożyły w/w ankiety odbędą się w dniach **1 - 2 lipca br. (poniedziałek - wtorek) w następujących lokalizacjach:**

- **Bobowa, Rynek 2, Sala Widowiskowa „KORONKI” - 1 lipca 2024 r. (poniedziałek) godz. 16:00 - dla mieszkańców Gminy Bobowa;**

- **Łużna 597, sala Gminnego Centrum Kultury w Łużnej - 1 lipca 2024 r. (poniedziałek) godz. 19:00 - dla mieszkańców Gminy Łużna i Gminy Moszczenica;**

- **Gorlice, ul. Jagiełły 5 (budynek „Sokoła”) - 2 lipca 2024 r. (wtorek), godz. 16:00 - dla mieszkańców Miasta Gorlice, Gminy Gorlice, Gminy Sękowa, Gminy Uście Gorlickie;**

- **Lipinki 52A, sala Domu Wiejskiego w Lipinkach - 2 lipca 2024 r. (wtorek) godz. 19:00 - dla mieszkańców Gminy Lipinki i Gminy Biecz;**

Ze względów organizacyjnych prosimy, aby uczestniczyć w spotkaniach według swojego miejsca zamieszkania, gdyby jednak nie było to możliwe - zapraszamy do udziału w pozostałych lokalizacjach, zastrzegamy jednak, że sale mają ograniczoną powierzchnię, co będzie wpływało na komfort podczas spotkań.

W spotkaniach mogą także uczestniczyć osoby, które nie złożyły ankiet, ale rozważają udział w projekcie.

Związek Gmin Ziemi Gorlickiej zastrzega, że złożenie przez niego wniosku o dofinansowanie nie jest jeszcze przesądzone i będzie uzależnione m.in. od ilości zainteresowanych mieszkańców oraz od dalszych informacji i uzgodnień ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, na które czekamy.

W razie pytań prosimy o kontakt na adres e-mail: zwiazekgmin@gmail.com lub o kontakt z Urzędem Gminy właściwym dla Państwa miejsca zamieszkania.